

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ คลล.1 ชั้น

ตามแบบ อบต.บ้านขาม  
กองช่าง อบต.บ้านขาม

แบบเลขที่  
เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2559  
รายการที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
2.7	ลวดตะแกรง wire mesh Ø 4mm.@0.25m.#	205.00	ตร.ม.	21.10	4,325.50	5.00	1,025.00	5,350.50	
2.8	ไม้แบบทั่วไป(อาคารชั้นเดียวคิด 50%ของทั้งหมด 70 ตร.ม.)	35.00	ตร.ม.	689.00	24,115.00	0.00	0.00	24,115.00	
	ค่าแรงไม้แบบคิด 100%	70.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	9,310.00	9,310.00	
2.9	ตะปู	17.50	กก.	39.25	686.88			686.88	
2.10	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	40.00	กก.	46.73	1869.20			1869.20	
	รวม 2							182,691.83	
3	งานหลังคาและโครงสร้าง								
3.1	งานเหล็กกล่อง 100x50x2.3mm.	1,920.00	กก.	22.58	43,353.60	10.00	19,200.00	62,553.60	
3.2	งานเหล็ก C - 75x45x15x2.3mm.	780.00	กก.	22.58	17,612.40	10.00	7,800.00	25,412.40	
3.3	ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	202.00	ตร.ม.	40.00	8,080.00	35.00	7,070.00	15,150.00	
3.4	งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนาไม่น้อยกว่า 0.28mm.	202.00	ตร.ม.	104.00	21,008.00	70.00	14,140.00	35,148.00	
	เคลือบอะลูมิเนียม								
3.5	ครอบข้างและปลายฟลัชชิงค์ metal sheet	55.00	ม.	104.00	5,720.00	50.00	2,750.00	8,470.00	
3.6	เชิงชายไม้เทียม 8"	65.00	ม.	80.00	5,200.00	45.00	2,925.00	8,125.00	
	รวม 3							154,859.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นายวันชัย อรรถมสุจิตร)  
ผู้อำนวยการ  
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....  
(พ.จ.อ.ชัยเชษฐ สตรีสาคร)  
กรรมการ  
นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....  
(นายเชิด ประทุมชาติ)  
กรรมการ  
วิศวกรโยธา